
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 15/04/2017 sur BRETEUIL

Point extrême : 123 kmsPoint avant : 120 kms105 pigeons lâchés à 09:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 17

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

105

Sociétés
5 105

Réclamations admises jusqu'au : 29/04/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FLANDRIN Eugène
QUENUT Léanne & Guillaume
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume
LEICHT J-François
QUENUT Léanne & Guillaume
LEICHT J-François
QUENUT Léanne & Guillaume
LEICHT J-François
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Léanne & Guillaume
D'ASSUNCAO Marcel
ANANIE Yves
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Léanne & Guillaume
LEICHT J-François
QUENUT Léanne & Guillaume
D'ASSUNCAO Marcel
LEICHT J-François
LEICHT J-François

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES
ARQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
248452
404105
393421
248584
404246
404106
404126
393485
236044
393516
404116
248504
404044
248588
404267
248565
404127
404297
23215

404251
404300
393810
404040
232515
404242
248517
248532

Constaté Ecart
2016
2015
2014
2016
2015
2015
2015
2014
2013
2014
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2012
2015
2015
2014
2015
2013
2015
2016
2016

Pén.
2
4
5
7

24
5

15
3
7
1
2

24
14
1

25
29
16
4
1

26
8
1

13
6

15
26
21

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
17
33
33
33
17
17
27
17
27
17
27
27
33
33
33
17
33
22
33
33
17
27
17
33
27
27

Amateurs / Colombier
121269
121351
122485

2
3
2
3

120976
4
2
5
3
4
4
5
6
6
7

121003
8
9
7
5
8

10
6
7

Ch Fce
11:32:08
11:35:00
11:37:31
11:37:38
11:37:40
11:36:55
11:38:05
11:37:51
11:39:26
11:39:49
11:42:48
11:42:34
11:42:53
11:45:10
11:45:20
11:45:56
11:45:42
11:47:14
11:45:36
11:48:01
11:49:34
11:48:47
11:48:05
11:48:55
11:50:39
11:49:03
11:49:22

-1

-1
-1
17
-1
17
-1
17
17

-1

-1
17
-1

17
17

953,873
933,589
924,299
923,486
923,254
920,023
911,956
908,683
902,797
895,455
880,738
877,592
875,580
873,853
872,815
869,099
862,583
861,155
860,619
856,439
847,256
844,083
843,822
843,301
840,954
838,171
836,336

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

100,00
96,30
92,59
88,89
85,19
81,48
77,78
74,07
70,37
66,67
62,96
59,26
55,56
51,85
48,15
44,44
40,74
37,04
33,33
29,63
25,93
22,22
18,52
14,81
11,11
7,41
3,70
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